
Fiche Horaire

Ligne : ECOLE DU CHATEAU - EPONE & MEZIERES SUR SEINE

Année scolaire 2017/2018

Validité du 01/09/2017 au 05/07/2018

EA C1 - S78L067

EPONE GARE SNCF 07:57

MEZIERES SUR SEINE LES LIGNEUX 08:00

CHAUFFOUR 08:02

LES LISERETTES 08:04

LA VILLENEUVE 08:06

BOIS DE L'AULNE 08:10

EPONE CAMPING CANADA 08:12

VELANNES - MOULIN A VENT 08:15

VELANNES - PINCELOUP 08:17

VELANNES - LE FOURNEAU 08:19

EPONE ECOLE PLACE DU CHÂTEAU 08:22

ER C1 - S78L067

EPONE ECOLE PLACE DU CHÂTEAU 16:40

VELANNES - LE FOURNEAU 16:43

VELANNES - PINCELOUP 16:45

VELANNES - MOULIN A VENT 16:47

CAMPING CANADA 16:50

MEZIERES SUR SEINE BOIS DE L'AULNE 16:52

LA VILLENEUVE 16:56

LES LISERETTES 16:58

CHAUFFOUR 17:00

LES LIGNEUX 17:02

EPONE GARE SNCF 17:05

Commune Point d'arrêt lm-jv---

Commune Point d'arrêt lm-jv---


